И.о. директора
	Ильиной Екатерине Евгеньевне

	от кого

(фамилия, имя, отчество)

	проживающего

(адрес прописки)

	Дата рождения

	образование

	Место рождения

	Паспорт серия

	№

	выдан

	Место работы

	специальность

ЗАЯВЛЕНИЕ

	     Прошу зачислить  меня на организуемые Вами курсы по подготовке

      Условия и сроки обучения мне известны.

      Обязуюсь причитающуюся с меня плату за обучение на курсах вносить в установленные сроки.

      Принимаю решение о предоставлении моих персональных данных и даю согласие на их обработку свободно, своей волей и в своем интересе.
	«       »                        2020 г.

                                                                                                                                        (подпись)

Контактные телефоны:
	Раб.:

	Моб.:

	Email:

	И.о. директора
	Ильиной Екатерине Евгеньевне

	от кого

(фамилия, имя, отчество)

	проживающего

(адрес прописки)

	Дата рождения

	образование

	Место рождения

	Паспорт серия

	№

	выдан

	Место работы

	специальность

ЗАЯВЛЕНИЕ

	     Прошу зачислить  меня на организуемые Вами курсы по подготовке

      Условия и сроки обучения мне известны.

      Обязуюсь причитающуюся с меня плату за обучение на курсах вносить в установленные сроки.

      Принимаю решение о предоставлении моих персональных данных и даю согласие на их обработку свободно, своей волей и в своем интересе.

	«       »                        2020 г.

                                                                                                                                        (подпись)

Контактные телефоны:

	Раб.:

	Моб.:

	Email: